АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УДМУРТСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВИЧА СТАРИКОВА»

П Р И К А З

_ 2 8  м а р т а  2 0 2 5 г .         № 6 5 - о с

г. Воткинск

Об утверждении стоимости питания

обучающихся с 01.04.2025 года

В соответствии со ст. 28 Федерального закона РФ от 29.12.2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа

Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 24.03.2025г.

№ 402 «О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки

Удмуртской Республики от 30.10.2024г. № 1611 «Об установлении стоимости

дня питания обучающихся в подведомственных Министерству образования и

науки Удмуртской Республики образовательных учреждениях, для расчета

сметных назначений с 1 января 2025 года»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость питания обучающихся в столовой автономного

общеобразовательного учреждения «Удмуртский кадетский корпус

Приволжского федерального округа имени Героя Советского Союза Валентина

Георгиевича Старикова» с 01 апреля 2025 года:

1.1. Для обучающихся 5-8 классов - в размере 402,00 рубля на одного

человека в день, за счет средств субсидий из бюджета Удмуртской Республики.

1.2. Для обучающихся 9-11 классов - в размере 484,00 рубля на одного

человека в день, за счет средств субсидий из бюджета Удмуртской Республики:

2. Воспитателям (Епуряну И.Г., Маматов И.С.) проводить персональный

учёт посещаемости и питания обучающихся, с последующим направлением

сведений в бухгалтерию учреждения.

3. Экономисту (Саврасовой О.В.) производить оплату за питание в

соответствии с условиями Договора № 7-2025 от 10.01.2025г. на оказание услуг

по обеспечению горячим питанием обучающихся, заключенного с ООО

«Поиск», и на основании сведений о посещаемости обучающихся.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Удмуртского кадетского корпуса                                              Т.А. Караваева